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Apartament na ostatnim piętrze budynku z 2
sypialniami - Palm Mar - Residencial
Primavera
9 9 8 9

TYP NIERUCHOMOŚCI Apartament na ostatnim piętrze budynku

LOKALIZACJA Palm Mar, Arona

KOMPLEKS MIESZKANIOWY Residencial Primavera

BASEN Basen wspólny

WIDOKI Widok na ocean, Widok na góry, Widok na urbanizacje

SPRZEDAŻ 364 000 € KOD 9989

POWIERZCHNIA CAŁKOWITA 74m2 TARAS 49m2

PARKING Tak KUCHNIA Otwarta

SYPIALNIE 2 ŁAZIENKI 1

PIĘTRO 4

W spokojnej strefie mieszkalnej Palm-Mar, w obrębie zadbanego kompleksu Primavera, znajduje się ten apartament na

ostatnim piętrze 2-sypialniany i 1-łazienkowy, nieruchomość wyróżniająca się przestrzeniami zewnętrznymi i potencjałem

całkowitego dostosowania do Twojego stylu, ponieważ sprzedawana jest bez mebli.

Mieszkanie oferuje wygodny układ z dwiema sypialniami z dobrą przestrzenią szafową, pomyślany do codziennego życia. Z

wnętrza schody prowadzą na duży prywatny taras na dachu 43 m2, wszechstronną przestrzeń, gdzie można stworzyć strefę

relaksu, jadalnię zewnętrzną lub solarium. Na tym górnym piętrze znajduje się ponadto niezależna pralnia, dodając

dodatkowej praktyczności.

Salon posiada bezpośredni dostęp do drugiego, bardziej intymnego tarasu, idealnego do delektowania się spokojnymi

chwilami na świeżym powietrzu. Połączenie obu tarasów pozwala maksymalnie wykorzystać uprzywilejowany klimat

południa Teneryfy przez cały rok.
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Budynek posiada windę, ułatwiając dostęp do mieszkania, a cena obejmuje miejsce parkingowe i komórkę lokatorską, dwa

bardzo cenione elementy dodające komfortu i dodatkowej przestrzeni magazynowej. Kompleks, zamknięty i dobrze

utrzymany, posiada basen wspólnotowy, idealny do codziennego korzystania.

Interesująca nieruchomość zarówno jako miejsce stałego zamieszkania, drugi dom lub inwestycja, w spokojnym i dobrze

cenionym otoczeniu południa wyspy.

Jeśli chcesz uzyskać więcej informacji lub umówić wizytę, chętnie pomożemy.

Opłata wspólnotowa: €94/miesiąc.

IBI: €234/rok.

Referencja Asten Realty: 9989.
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